
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 

 

 
 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Visto che l’Associazione Turistica PRO-LOCO MERGOZZO in collaborazione con il Comune, intende 
organizzare per il giorno 24 Settembre c.a. una manifestazione fieristica a carattere locale denominata 
“GUSTUS”; 
 
Al fine di tutelare l’incolumità pubblica delle persone che numerose presenzieranno alla manifestazione di 
cui sopra; 
 
Visti gli artt. 5 - 3° comma, 6 – 4° comma lett. b, 7 – 3° comma del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. (nuovo 
C.d.S.); 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del C.d.S.); 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a  responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. 18-08-00 n.267; 
 

ORDINA 
 

1. Il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli, in P.zza Marconi, a partire dalle ore 
09.00 di Sabato 24 Settembre ; 

2. Il DIVIETO DI TRANSITO anche ai residenti e a coloro che sono normalmente muniti di 
autorizzazione, in P.zza Cavour dalle ore 09.00 alle ore 24.00 di Sabato 24 Settembre c.a.  

3. Il DIVIETO DI SOSTA  con rimozione forzata nei primi due stalli di sosta adiacenti l’area di 
sosta per le moto in P.zza V. Veneto nel giorno di Sabato 24 Settembre c.a. a partire dalle ore 
14.00. 

4. Il DIVIETO DI TRANSITO e SOSTA anche ai residenti e ai possessori di autorimessa, in Via 
Borzoni – Via Besozzi e Via Frattini dalle ore 09.00 alle ore 24.00 di Sabato 24 Settembre c.a. 

5. Il DIVIETO DI SOSTA negli stalli a lato edificio Municipale in Via Pallanza nel giorno di Sabato 
24 Settembre c.a. a partire dalle ore 14.00 

In caso di maltempo la manifestazione è rinviata al giorno successivo Domenica 25 
Settembre con le stesse modalità e gli stessi orari. 
Il servizio di Polizia Municipale è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. di Torino entro 60 giorni decorrenti dal 
medesimo termine.                                                 
 
 
Visto: IL SINDACO                                        IL RESP. DEL SERVIZIO  

       (Tognetti Paolo)                    (Di Pietro dr. Nicola)  

Disposizioni viabilità per “GUSTUS” 

ORDINANZA  

N° 42 

del 19/09/11 


